

# Deklarace produktu

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	60417	Verze 3.0
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Orbit žvýkačka 14 g watermelon	
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Žvýkačka bez cukru s melounovou příchutí se sladidly.	
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Mars Czech s.r.o. Michelská 1552/58 140 00 Praha 4, Česká Republika	
<b>Složení</b>	<p>sladidla (xylitol, sorbitol, manitol, aspartam, acesulfam k), žvýkačková báze, zahušťovadlo (arabská guma), aroma, zvlhčující látka (glycerol), kyselina (kyselina citronová), emulgátor (sójový lecitin), kyselina (kyselina jablečná), lešticí látka (karnaubský vosk), antioxidant (BHA)</p> <p>Žvýkejte po jídle/pití min. po dobu 20 min. Žvýkačky bez cukru pomáhají neutralizovat kyseliny zubního plaku. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Obsahuje zdroj fenylalaninu.</p> <p>Výživové údaje /100g: polyalkoholy /alkoholické cukry (polyoly) 68g</p> <p>Další informace: <a href="http://www.marsslozeni.cz">www.marsslozeni.cz</a></p>	
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	14g	
<b>EAN výrobku</b>	42113270	
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>		
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	696 kJ/167 kcal	
<b>Tuky (g)</b>	0	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0	
<b>Sacharidy (g)</b>	68	
z toho cukry (g)	0	
<b>Bílkoviny (g)</b>	0	
<b>Sůl (g)</b>	0	
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	V suchu a mimo dosah slunečního záření.	

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			